Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9340.074
Copertura terminale

Stato: 4/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9340.074 - Copertura terminale

Protezione laterale dai contatti accidentali di un allestimento di sbarre.

Caratteristiche

Codice prodotto
Materiale

Colore

Numero dei poli
Adatto per nr. d'ord.
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approvazioni

Approvazioni

© Rittal 2026

SV 9340.074
Poliammide
RAL 7035

4 poli
9340.004

2 pz.

0.14

0.148
85472000
4028177536722
EC002270

27409221

UL + C-UL (listed)



