

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## SV 9340.074

## Copertura terminale

Stato: 4/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



FRIEDHELM LOH GROUP

# SV 9340.074 - Copertura terminale

Protezione laterale dai contatti accidentali di un allestimento di sbarre.

## Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9340.074
Materiale	Poliammide
Colore	RAL 7035
Numero dei poli	4 poli
Adatto per nr. d'ord.	9340.004
Confezione	2 pz.
Peso netto	0.14
Peso lordo	0.148
Codice tariffa doganale	85472000
EAN	4028177536722
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

## Approvazioni

Approvazioni	UL + C-UL (listed)
--------------	--------------------